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PUHEENJOHTAJAN TERVEISET 

 

Performing Arts lajin kansainvälinen kilpailumenestys ja siitä viestiminen on ollut viime päivien 
puheenaiheena. On upeaa, että Finnish Dance Organization FDO ry:n kilpailijat saavat ansaitsemaansa 
näkyvyyttä ja aihe on noussut useassa keskustelussa esille. Tämä on ollut yhdistyksen toiveena pitkään! 

FDO on koko yli 30-vuotisen toimintansa ajan vienyt kilpailijoita kansainvälisiin International Dance 
Organization (IDO) arvokilpailuihin ja vuosien saatossa niin tanssijoiden kuin koreografien työ on kirkastanut 
Suomi-kuvaa, sekä tuonut Suomelle mittavan määrän menestystä. Kaikki arvokisamitalistit löytyvät FDO:n 
nettisivuilta (linkki alla). 

FDO:n toiminta on vuosien saatossa kasvanut ja silti n. 4000 jäsenen yhdistyksen pyörittäminen perustuu 
lähes täysin vapaaehtoisuuteen. FDO:n ainoan toimistosihteerin työaika jakautuu FDO:n ja Suomen 
Tanssiurheiluliitto (STUL) kesken. FDO:lla ei ole suoraa omaa rahoitusta emmekä suoraan kuuluu avustuksien 
piiriin. Toiminnan kulujen kattamisen jälkeen FDO on halunnut vuosittain jakaa kilpailijoille takaisin n. 13000–
20000€ stipendien muodossa ja sitä kautta tukea lasten, nuorten sekä aikuisten tanssijuuden kehittymistä. 
FDO etsii jatkuvasti keinoja kehittää toimintaansa, viimeisimpänä mahdollisuus maajoukkuetoiminnan 
aloittamiseen STUL:n kautta. FDO:n resurssit ovat siis rajalliset ja jotta toimintaa voitaisiin edelleen kehittää, 
tarvitaan erillistä rahoitusta ja paljon tietoisuutta avartavaa keskustelua.  

FDO viestii säännöllisesti omien kanaviensa kautta kilpailuista ja saavutuksista. Vuosien saatossa isommista 
menestyksistä on myös lähetetty medialle tiedotteita, jotka eivät kuitenkaan ole nousseet esille. Parempi 
medianäkyvyys on ollut paikallisilla tanssikouluilla paikallismedian suhteen, joissa silloin tällöin näemme 
nostoja. Tanssi koetaan edelleen muodossa kuin muodossa hyvin marginaalilajiksi verrattuna muihin 
mediassa näkyviin lajeihin. Yleisessä tiedossa ei vielä ole, missä mittakaavassa nykyisin toiminta tapahtuu.  

Kiitos siis Paulina Ahokas keskustelun avauksesta ja kaikille niille, jotka olette tätä keskustelua jatkaneet. 
FDO:n kunniajäsenen ja entisen puheenjohtajan Marco Bjurströmin sanoin ”Me kaikki tarvitsemme 
puolestapuhujia, olipa lajimme mikä tahansa”. Toivomme siis, että keskustelu jatkuu, jotta jatkossakin upeat 
tanssijamme, koreografimme ja heidän teoksensa pääsevät oikeutetusti esille! 

FDO:ssa olemme sitoutuneet tekemään töitä jäseniemme, tanssijoiden sekä edustamiemme tanssilajien 
eteen.  

 

Linkki mitalisteihin https://fdo.fi/kilpailut/kansainvaliset-kilpailut/kv-mitalistit/ 

 

Jonna Suokas 

Puheenjohtaja FDO ry    


